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Nie znaleziono żadnych wyników

Nie znaleziono szukanej strony. Proszę spróbować innej definicji wyszukiwania lub zlokalizować wpis przy użyciu nawigacji powyżej.








Ostatnie wpisy

	
Uparty i złośliwy senior, jak radzić sobie z trudnym zachowaniem w podeszłym wieku?
29 lutego 2024

	
Problemy psychospołeczne osób starszych – zrozumieć seniora
19 lutego 2024

	
Złamanie biodra u 90 latka, złamanie miednicy, złamanie kości biodrowej u starszej osoby – najczęstsze złamania u osób starszych
14 lutego 2024

	
Operacja biodra u starszej osoby. Czym jest endoproteza stawu biodrowego?
8 lutego 2024

	
Jak sobie radzić z bólem kolan u starszej osoby?
5 lutego 2024




Kategorie

	Pierwsza pomoc (24)

	Warto wiedzieć (198)
	Artykuły dla Seniorów (4)

	Choroby (77)

	Czas Wolny Seniora (21)

	Jak Zostać Opiekunem (6)

	Obowiązki Opiekuna (10)

	Opieka Nad Seniorem (75)

	Typy Opieki (10)

	Zajęcia dla Seniora (19)







 
















Zatrudniamy polskie opiekunki do pracy z seniorami w Niemczech. Nasz zespół tworzą ludzie z wieloletnim doświadczeniem w opiece, przez co wiemy jak słuchać drugiego człowieka, dostrzegać jego problemy i odpowiednio na nie reagować. To, co wyróżnia nas na tle innych agencji to ukierunkowanie na potrzeby zarówno seniora, jak i opiekunki. 
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Ta strona korzysta z plików cookie ("ciasteczka").
Klikając „Akceptuję wszystkie" wyrażasz zgodę na stosowanie przez Grupę Arkadia Care plików cookies własnych lub naszych partnerów w celach analitycznych i marketingowych. Możemy przetwarzać Twoje dane poza Europejskim Obszarem Gospodarczym. Jeżeli chcesz wyrazić zgodę na wybrane pliki cookies, możesz to zrobić klikając "Akceptuję wybrane". 

Jeżeli klikniesz “Odmawiam” będziemy gromadzić tylko niezbędne pliki cookies, a ta informacja będzie wyświetlać się przy każdym wejściu na naszą stronę. 



W każdym momencie możesz zarządzać wyrażonymi przez siebie zgodami, w tym także wycofać swoje zgody. 

Używamy plików cookie, aby analizować ruch na stronie i wyświetlać treści dostosowane do potrzeb użytkowników. Dowiedz się więcej o zasadach korzystania z Twoich plików cookies z naszej Polityki prywatności.



Akceptuję wszystkie Akceptuję wybrane Odmawiam

Polityka Prywatnosci
Polityka Prywatności
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Pliki cookies
 
Używamy plików cookie, aby analizować ruch na stronie i wyświetlać treści dostosowane do potrzeb użytkowników. Dowiedz się więcej o zasadach korzystania z Twoich plików cookies z naszej Polityki prywatności .

Tutaj możesz zarządzać zgodami na korzystanie przez nas z Twoich plików cookies. Zrobisz to poprzez zaznaczenie odpowiedniego checkboxa. 



Klikając „Akceptuję wszystkie" wyrażasz zgodę na korzystanie z plików cookies własnych lub naszych partnerów w celach analitycznych i marketingowych. Nasi partnerzy mogą przetwarzać Twoje pliki cookies poza Europejskim Obszarem Gospodarczym. 




	Zgadzam się na przetwarzanie wszystkich plików cookies. 





Statystyczne pliki cookies pozwalają nam dostosować naszą stronę internetową do preferencji użytkowników. Są to pliki cookies używane aby stworzyć unikalne identyfikatory dla Twojej sesji i umożliwić nam zbieranie danych statystycznych o sposobie korzystania z naszej strony internetowej. 




	Zgadzam się na przetwarzanie statystycznych plików cookies. 





Marketingowe pliki cookies pomagają nam kierować dopasowane do Twoich potrzeb treści reklamowe. Są to pliki cookies, które umożliwiają nam marketing  i remarketing (retargeting) naszych usług. 




	Zgadzam się na przetwarzanie marketingowych plików cookies. 





Jeżeli nie wyrazisz żadnej z powyższych zgód lub wycofasz wcześniej wyrażone zgody, będziemy gromadzić tylko pliki cookies niezbędne do zapamiętania Twoich wyborów (niezbędne pliki cookies), a informacja o plikach cookies będzie Ci się wyświetlać przy każdym wejściu na naszą stronę. 




	Nie zgadzam się na przetwarzanie plików cookies innych niż niezbędne. 





W każdym momencie możesz zarządzać wyrażonymi przez siebie zgodami w tej zakładce “Pliki cookies ”, w tym także wycofać swoje zgody.
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Statystyczne pliki cookies







Statystyczne pliki cookies pozwalają dostosować naszą stronę do Twoich preferencji. Są to pliki cookies używane, aby stworzyć identyfikatory sesji i umożliwić nam analizę statystyk korzystania z naszej strony.
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Marketingowe pliki cookies







Marketingowe pliki cookies pomagają nam kierować dopasowane do Twoich potrzeb treści reklamowe. Są to pliki cookies, które umożliwiają nam marketing i remarketing (retargeting) naszych usług.
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SAVE & ACCEPT





























 Wypełnij formularz

i pracuj z nami!








 




















*Pola obowiązkowe

REGULAMIN




** Zgoda na przedstawienie oferty szczegóły „Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Arkadia Care EU spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. moich danych osobowych wskazanych w uzupełnionym przeze mnie formularzu internetowym, w tym danych dotyczących zdrowia, dla celów aktualnych oraz przyszłych rekrutacji.” TAK

Zgoda na marketing email szczegóły „Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Arkadia Care EU spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. drogą elektroniczną na wskazany przeze mnie adres e-mail informacji handlowych, w rozumieniu ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną.”TAK

Zgoda na marketing SMS/MMS szczegóły „Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Arkadia Care EU spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k treści marketingowych obejmujących oferty handlowe oraz kontakt telefoniczny na podany przeze mnie numer telefonu, w tym przy użyciu automatycznych systemów wywołujących w rozumieniu ustawy Prawo telekomunikacyjne (SMS, MMS).”TAK

Klauzula informacyjna do zgody na przetwarzanie danych Więcej




Zgłoś się ** Zaznaczenie zgody jest niezbędne do przeprowadzenia procesu rekrutacji
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